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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.2

	Снежана Андреевска
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр. 873/19

	Скопје 1 и Скопје 2
	
	
	

	Бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 28/5-11
	
	
	

	тел.02 2463 026
	
	
	


Извршителот Снежана Андреевска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од заложниот доверител Стопанска Банка АД Скопје од Скопје, со ЕМБС 4065549, ЕДБ 4030996116744 и седиште на ул.11 Октомври 7, засновано на извршната исправа Нотарски акт – Договор за регистриран залог со својство на извршна исправа ОДУ Број 486/12 од 27.7.2012 на Нотар Сашо Клисароски, Нотарски акт – Анекс кон Договор за регистриран залог со својство на извршна исправа ОДУ Број 868/13 од 30.10.2013 на Нотар Сашо Клисароски и Решение II СТ бр.892/17, II СТ бр.928/17 од 10.11.2017 година на Основен суд Скопје 2 Скопје (со кое се утврдува разлачно право),  против должникот/заложен должник Трговско друштво за новинско издавачка дејност и графичко производство ГРАФИЧКИ ЦЕНТАР ДОО Скопје - во стечај, со ЕМБС 5313945, ЕДБ 4030999369031 и седиште на ул.Скупи бб, за спроведување на извршување во вредност 99.399.662,00 ден. на име главен долг, со камати, трошоци на постапката и извршни трошоци, на ден 30.07.2019 година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот

(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 
СЕ ВРШИ поправање во Заклучокот за втора продажба на подвижни предмети И.бр.873/19 од 25.07.2019 година на извршителот Снежана Андреевска од Скопје. 

Се поправа техничката грешка на начин што:

- во ставот 5, редот 1, страница 4, наместо бројот „12.08.2019 година“,  се става бројот „20.08.2019 година“ и 
- во ставот 9, редот 3, страница 4, наместо бројот „12.08.2019 година“,  се става бројот „20.08.2019 година“.
Во останатиот дел Заклучокот И.бр.873/19 од 25.07.2019 година останува непроменет.  

Oвој заклучок е составен дел на Заклучокот И.бр.873/19 од 25.07.2019 година.








                  И З В Р Ш И Т Е Л

	
	        Снежана Андреевска


Д.-на:  заложен доверител


должникот/заложен должник

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

